1,111,644,300.28 1,109,367,671.34 0.21%

股本（股） 173,550,000.00 133,500,000.00 30.00%

归属于上市公司股东的每股

净资产（元/股）
6.41 8.31 -22.86%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入（元） 832,186,274.36 803,594,397.46 3.56%

营业利润（元） 61,364,003.32 50,728,248.08 20.97%

利润总额（元） 65,897,500.96 52,265,592.46 26.08%

归属于上市公司股东的净利

润（元）
42,161,028.94 34,607,764.38 21.83%

归属于上市公司股东的扣除

非经常性损益后的净利润

（元）

35,291,363.09 33,223,866.76 6.22%

基本每股收益（元/股） 0.24 0.25 -4.00%

稀释每股收益（元/股） 0.24 0.25 -4.00%

加权平均净资产收益率 （%） 3.75% 6.96% -3.21%

扣除非经常性损益后的加权

平均净资产收益率（%）
3.14% 6.68% -3.54%

经营活动产生的现金流量净

额（元）
43,152,318.01 44,125,211.67 -2.20%

每股经营活动产生的现金流

量净额（元/股）
0.25 0.33 -24.24%

二、报告期内扣除的非经常性损益项目及金额

单位：人民币元

非经常性损益项目   金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 3,972,140.27

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政

策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
468,364.00

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资

产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、

交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益

4,706,420.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -8,072.43

所得税影响额 -2,273,793.27

少数股东权益影响额 4,607.28

合计 6,869,665.85 -

   2011 年半年度报告

 7

第三节 股本变动和主要股东持股情况

一、 股本变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
100,000,000 74.91%   23,601,204 -21,329,319 2,271,885 102,271,885 58.93%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股
100,000,000 74.91%   23,601,204 -21,329,319 2,271,885 102,271,885 58.93%

其中：境内非国有法

人持股 18,086,959 13.55%   5,426,088  5,426,088
23,513,047 13.55%

 境内自然人持股
81,913,041 61.36%   18,175,116 -21,329,319 -3,154,203

78,758,838 45.38%

4、外资持股

其中：境外法人持股

 境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份
33,500,000 25.09%   16,448,796 21,329,319 37,778,115

71278115 41.07%

1、人民币普通股
33,500,000 25.09%   16,448,796 21,329,319 37,778,115

71278115 41.07%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 133,500,000 100.00%   40,050,000 0 40,050,000
173,550,000 100%

二、报告期末股东总数和主要股东持股情况

单位：股

股东总数 19,359

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的

股份数量

周国建 境内自然人 22.47% 39,000,000  39,000,000  0

浙江凯喜雅国际股份有限公司 境内非国有

法人
13.55% 23,513,047  23,513,047  0

徐鸿 境内自然人 4.49% 7,800,000  7,800,000  0

韩朔 境内自然人 3.00% 5,200,000  5,200,000  0

冯建萍 境内自然人 2.62% 4,550,000  4,550,000  0

   2011 年半年度报告

 8

徐伟胜 境内自然人 2.15% 3,738,342  3,738,342  0

张效生 境内自然人 1.23% 2,144,995  2,144,995  0

姚永生 境内自然人 1.08% 1,879,995  1,879,995  0

顾群 境内自然人 0.82% 1,430,000  1,430,000  0